CHAMADA INTERNA EAUFBA Nº 006/2022

EDITAL PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COORDENADOR(A) DO CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM GESTÃO DO TURISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NA

MODALIDADE À DISTÂNCIA DA UFBA

RESULTADO DE RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção Interna, instituída através da Portaria Nº 021/2022, torna público

o resultado de recursos sobre a homologação das inscrições para a Chamada Interna

EAUFBA Nº 006/2022:

• Não houve interposição de recursos quanto a homologação das inscrições.

Salvador, 13 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Silvio Vanderlei Araújo Sousa

Comissão de Seleção Interna

Coordenador do Núcleo de Extensão em Administração

Escola de Administração - UFBA